
Invitation:  Den
Internationale Fredskoalition
#95
Fredag den 28. marts 2025 kl.
16.00 Dansk tid
BEMÆRK TIDSÆNDRINGEN FOR EUROPA

Klik venligst på nedenstående link og brug dit fulde navn, når
du deltager i mødet:

https://us02web.zoom.us/j/83288789255

Der er en voksende trommehvirvel i Washington, som opfordrer
Trump-administrationen til at udnytte de nylige amerikanske
luftangreb mod houthierne i Yemen som optakt til og øvelse i
at  give  Iran  et  knock-out-slag  næste  gang.  Den  nationale
sikkerhedsrådgiver Mike Waltz truede den 23. marts med, at
Iran var nødt til at ændre sin udenrigspolitik og »gå helt
væk« fra sit atomprogram, ellers »vil det få konsekvenser.«
Den  israelske  premierminister  Benjamin  Netanyahu  har  efter
sigende  bildt  Trump-administrationen  ind,  at  Iran  kan
»halshugges« uden en omfattende krig, sådan som IDF gjorde med
Hizbollah, og sådan som Assad-regeringen i Syrien blev væltet.

Dette er vanvid – et anstrøg af atomart vanvid.

Det amerikanske hangarskib USS Carl Vinson er på vej til det
sydvestasiatiske område. To andre amerikanske hangarskibe –
USS Nimitz og USS Gerald R. Ford – forbereder sig på at blive
sendt  af  sted,  selv  om  deres  destination  ikke  er  blevet
offentliggjort. Samtidig er der troværdige medierapporter om,
at USA netop har sendt mellem fem og syv B-2 stealth-bombefly
fra Whiteman Air Force Base i Missouri til øen Diego Garcia
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midt  i  Det  Indiske  Ocean  med  tilhørende  lufttankfly.
Militæreksperter har bemærket, at dette er en meget stor og
højst  usædvanlig  udstationering,  som  ser  ud  til  at  være
knyttet til en forestående militæroperation.

Alligevel har præsident Trump selv været klar i mælet: »Vi
mener, at det amerikanske militærs opgave ikke er at føre
endeløse  regimeskiftekrige  rundt  omkring  på  kloden,
meningsløse  krige«,  sagde  han  i  en  tale  i  maj  2024.

Han havde ret dengang, og han bør lytte til sig selv nu.

Et angreb på Iran ville, udover at sprænge hele Mellemøsten i
luften, tilintetgøre de afgørende forhandlinger, der er i gang
mellem USA og Rusland, og som har potentiale til at skabe
fred, ikke kun i Ukraine, men som også åbner døren for en
meget tiltrængt ny sikkerheds- og udviklingsarkitektur – i
denne region og tilmed globalt….

 


